
Ampliación kms parcial kms C.H. kms T.C. kms acum. tiempo C.H. H. paso 1º

C.H. 18 Salida Parque Asistencia izqda c/Joan Riutort 0,000 0,000 0,000 16:00
C.P. 1 Bar Deportiu c/Joan Riutort 0,530 0,530

izqda c/ Mosen Alcover 0,060 0,590
izqda c/ Quarter 0,100 0,690
izqda c/ Jaume I 0,050 0,740
dcha c/ Joan Riutort-MA-1040 1,100 1,840
cruce dcha MA-1040 dir. Establiments 6,500 8,340
dcha c/. Miguel Sureda Blanes 0,100 8,440
dcha MA-1042 c/ Molí des Comte 2,100 10,540
cruce dcha MA-1041 dir Puigpunyent 7,700 18,240
cruce izqda MA-1032 dir Galilea 4,100 22,340

C.H. 19 recto dir Capdellà MA-1032 hito 7,050 0,200 22,540 22,540 0:32 16:32

T.C. D1 TRAMO GALILEA-CAPDELLÀ 22,540
Control Salida hito 6,920 MA-1032 0,100 22,640 0:03 16:35
Control Meta hito 2,250 MA-1032 4,670 4,670 27,310

C.S. 9 Control Stop hito 1,950  MA-1032 0,200 27,510

recto MA-1032 y calle Esglesia hasta cruce 1,900 29,410  
cruce izqda c/ Mayor y MA-1015 hasta Calvià 3,450 32,860
cruce dcha Avinguda de Palma 1,500 34,360
cruce izqda dir Puigpunyent c/Quarterades 1,400 35,760

C.H. 20 cruce dcha dir Puigpunyent MA-1016 h 1,200 0,450 8,700 36,210 0:24 16:59

T.C. E1 TRAMO CALVIÁ-COLL SA CREU 36,210
Control salida MA-1016 hito 1,450 0,250 36,460 0:03 17:02
cruce dcha MA-1043 Coll Sa Creu a 5500 m 5,500 41,960
Control meta MA-1043 hito 1,000 7,200 12,700 49,160

C.S. 10 Control stop MA-1043 hito 0,750 0,250 49,410

recto MA-1043 0,600 50,010
rotonda dirección Palma 0,100 50,110
rotonda dirección Aeropuerto MA-20 0,100 50,210
autopista MA-20 salida Valldemossa 5B 4,000 54,210
rotonda dir. Valldemossa -3 rotondas recto- 6,450 60,660
rotonda MA-1120 dir Esporles (Rte. Canet) 5,500 66,160
izqda calle Ca L'Onclo 0,300 66,460
dcha calle Ca L'Amet-Parking Esporles 0,100 17,150 66,560

PARQUE DE ASISTENCIA C  
C.H. 21 salida Parque de Asistencia izqda 0,000 66,560 0:55 17:57
C.H. 22 Reagrupamiento Bar Deportiu 0,530 67,090 0:05 18:02

izqda c/ Mosen Alcover 0,060 67,150
izqda c/ Quarter 0,100 67,250
izqda c/ Jaume I 0,050 67,300
dcha c/ Joan Riutort-MA-1040 1,100 68,400
cruce dcha MA-1040 dir. Establiments 6,500 74,900
dcha c/. Miguel Sureda Blanes 0,100 75,000
dcha MA-1042 c/ Molí des Comte 2,100 77,100
cruce dcha MA-1041 dir Puigpunyent 7,700 84,800
cruce izqda MA-1032 dir Galilea 4,100 88,900

SEGUNDA ETAPA SÁBADO 22 SEPTIEMBRE
TERCERA SECCIÓN



C.H. 23 recto dir Capdellà MA-1032 hito 7,050 0,200 22,540 89,100 0:32 18:34

T.C. D2 TRAMO GALILEA-CAPDELLÀ 89,100
Control Salida hito 6,920 MA-1032 0,100 89,200 0:03 18:37
Control Meta hito 2,250 MA-1032 4,670 4,670 93,870

C.S. 11 Control Stop hito 1,950  MA-1032 0,200 94,070

recto MA-1032 y calle Esglesia hasta cruce 1,900 95,970
cruce izqda c/ Mayor y MA-1015 hasta Calvià 3,450 99,420
cruce dcha Avinguda de Palma 1,500 100,920  
cruce izqda dir Puigpunyent c/Quarterades 1,400 102,320

C.H. 24 cruce dcha dir Puigpunyent MA-1016 h 1,200 0,450 8,700 102,770 0:24 19:01

T.C. E2 TRAMO CALVIÁ-COLL SA CREU 102,770
Control salida MA-1016 hito 1,450 0,250 103,020 0:03 19:04
cruce dcha MA-1043 Coll Sa Creu a 5500 m 5,500 108,520
Control meta MA-1043 hito 1,000 7,400 12,700 115,920

C.S. 12 Control stop MA-1043 hito 0,750 0,250 116,170

recto MA-1043 0,600 116,770
rotonda dirección Palma 0,100 116,870
rotonda dirección Aeropuerto MA-20 0,100 116,970
autopista MA-20 salida Valldemossa 5B 4,000 120,970
rotonda dir. Valldemossa -3 rotondas recto- 6,450 127,420
rotonda MA-1120 dir. Esporles (Rte. Canet) 5,500 132,920
izqda calle Ca L'Onclo 0,300 133,220

  dcha calle Ca L'Amet-Parking Esporles 0,100 17,150 133,320
PARQUE DE ASISTENCIA D  

C.H. 25 salida Parque de Asistencia izqda 0,000 133,320 0:55 19:59
C.H. 26 Reagrupamiento Bar Deportiu 0,530 133,850 0:05 20:04

izqda c/ Mosen Alcover 0,060 133,910
izqda c/ Quarter 0,100 134,010
izqda c/ Jaume I 0,050 134,060
dcha c/ Joan Riutort-MA-1040 1,100 135,160
cruce dcha MA-1040 dir. Establiments 6,500 141,660
dcha c/. Miguel Sureda Blanes 0,100 141,760
dcha MA-1042 c/ Molí des Comte 2,100 143,860
cruce dcha MA-1041 dir Puigpunyent 7,700 151,560
cruce izqda MA-1032 dir Galilea 4,100 155,660

C.H. 27 recto dir Capdellà MA-1032 hito 7,050 0,200 22,540 155,860 0:32 20:36

T.C. D3 TRAMO GALILEA-CAPDELLÀ 155,860
Control Salida hito 6,920 MA-1032 0,100 155,960 0:03 20:39
Control Meta hito 2,250 MA-1032 4,670 4,670 160,630

C.S. 13 Control Stop hito 1,950  MA-1032 0,200 160,830

recto MA-1032 y calle Esglesia hasta cruce 1,900 162,730
cruce izqda c/ Mayor y MA-1015 hasta Calvià 3,450 166,180
cruce dcha Avinguda de Palma 1,500 167,680
cruce izqda dir Puigpunyent c/Quarterades 1,400 169,080

C.H. 28 cruce dcha dir Puigpunyent MA-1016 h 1,200 0,450 8,700 169,530 0:24 21:03

T.C. E3 TRAMO CALVIÁ-COLL SA CREU 169,530
Control salida MA-1016 hito 1,450 0,250 169,780 0:03 21:06



cruce dcha MA-1043 Coll Sa Creu a 5500 m 5,500 175,280
Control meta MA-1043 hito 1,000 7,400 12,700 182,680

C.S. 14 Control stop MA-1043 hito 0,750 0,250 182,930

recto MA-1043 0,600 183,530  
rotonda dirección Palma 0,100 183,630
rotonda dirección Aeropuerto MA-20 0,100 183,730
autopista MA-20 salida Valldemossa 5B 4,000 187,730
rotonda dir. Valldemossa -3 rotondas recto- 6,450 194,180
rotonda izqda dir Esporles MA-1120 R.Canet 6,700 200,880

C.H. 29 dcha Plaça Constitució junto Bar Deportiu 0,000 17,350 200,880 0:35 21:41
PARQUE CERRADO FIN RALLYE

21,100 102,000
32,250 151,500
52,110 200,880

105,460 454,380
    

 
  

 

TOTAL PRIMERA SECCIÓN
TOTAL SEGUNDA SECCIÓN
TOTAL TERCERA SECCIÓN

TOTAL RALLYE


